The twelfth proclamation on the thirteenth day of February in the same term.

The thirteenth proclamation was made on the first day of May in Easter term in the twenty-third year of the within-written Queen;

The fourteenth proclamation on the third day of May in the same term;

The fifteenth proclamation on the sixth day of May in the same term;

The sixteenth proclamation on the eighth day of May in the same term.

Examined

1 Hec est finalis Concordia facta in Curia Domine Regine Apud Westmonasterium in Crastino sancte Trinitatis Anno regnorum Elizabete dei gratia Anglie ffrancie

2 ffrancie [sic] & Hibernie Regine fidei defensoris &c A Conquesto vicesimo secundo coram Iacobo Dyer Thoma Meade & ffrancisco Wyndam Iusticiarijs & alijs

3 domine Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Willelmum Stubbinge querentem et Edwardum Comitem Oxonie Magnum Camerarium Anglie deforciantem de Manerio de

4 Bumpsted Hall cum pertinentijs ac de viginti Mesuagijs viginti gardinis Mille acris terre Centum acris prati quingentis acris pasture

5 quadraginta acris bosci & sex libratis redditus cum pertinentijs in Bumpsted Helyon alias Bumpsted Comitum Bumpsted ad Turrim &

6 Hempsted Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Manerium tenementa & redditus cum

7 pertinentijs esse Ius ipsius Willelmi Vt illa que Idem Willelmus habet de dono predicti Comitum Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predicto

8 Willelmo & heredibus suis Imperpetuum Et preterea Idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto Willelmo & heredibus suis predicta Manerium tenementa

9 & redditus cum pertinentijs contra predictum Comitem & heredes suos Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quieteclamacione Waranto fine & Concordia Idem

10 Willelmus concessit predicto Comiti quandam Annuitatem siue Annualement redditum triginta librarum legalis Monete Anglie exeuntem de & in

11 predictis Manerio tenementis & redditibus cum pertinentijs Et illam ei reddidit in eadem Curia habendum & percipiendum predictam Annuitatem siue Annualementum

12 triginta librarum eidem Comiti & heredibus suis Ad festa sancti Michaelis Archangelis & Annunciacionis beate Marie Virginis per equales porciones Annuatim

13 solvendum Et si contingat predictam Annuetatem [sic] siue Annualementum redditum triginta librarum aut Aliquam inde parcellam A retro fore

14 in parte vel in toto post aliquod festum festorum predictorum quovt prefertur solui debeat non solutam quod tunc bene licebit predicto Comiti